ОБРАЗЕЦ заявления
для вступления в качестве члена Ассоциации

	*На фирменном бланке

№ исх.
дата

Директору Ассоциации кластеров, технопарков и ОЭЗ России

М.А. Лабудину
1,
[bookmark: _GoBack]       г.Москва, Волгоградский пр-т, д.42, к.13

Уважаемый Михаил Александрович!

Просим Вас рассмотреть вопрос о вступлении _______________ (наименование юридического лица) в состав Ассоциации кластеров, технопарков и ОЭЗ России (далее – Ассоциация) в качестве члена Ассоциации.
Сообщаем Вам следующую информацию о _______________ (наименование юридического лица):
1. _______________ (наименование юридического лица) создано в организационно-правовой форме ____________________ (наименование организационно-правовой форме);
2. _______________ (наименование юридического лица) осуществляет следующие виды деятельности:
- _____________________________;
- _____________________________;
- _____________________________.
_______________ (наименование юридического лица) при вступлении в члены Ассоциации обязуется исполнять все требования, предъявляемые к члену Ассоциации, и закрепленные законодательством Российской Федерации, Уставом Ассоциации и внутренними документами Ассоциации.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1) Заверенная копия учредительных документов (устав организации и (или) учредительный договор);
2) Заверенная копия документов, подтверждающая факт внесения записи о юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц;
3) Заверенная копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по его месту нахождения;
4) Выписка из ЕГРЮЛ, выданная не позднее 6 месяцев до даты подачи заявления.

Приложение: на ___ листах.

Должность                               Подпись                               Расшифровка